25 tatem impenderet et decretum ut eidem transumpto tam in iudi-
ciis quam extra fides plenaria adhiberetur ut originalibus litteris 
suprainsertis. Et dictos iusticia audita et intellecta requisitione 
predicta incontinenti mandavit de dictis originalibus litteris per 
notarium infrascriptum transumptum in formam publican fieri 

30 et eidem suam auctoritatem impendidit et decretum sub verbis 
sequentibus : 

"Nos Johannis Luppi de Sesse iustitia Aragonum antedictus 
visis originalibus litteris predictis supra exhibitis et omnibus 
in eis contentis non viciatis nec in aliqua sui parti suspectis 

35 per omni suspictione carentibus idcirco presens transumptum 
auctorizamus et eidem nostram auctoritatem impendimus pariter 
et decretum, ita nos quod eidem trasumpto tam in iudiciis quam 
extra fides plenaria adhibeatur ut originalibus litteris supra exhi-
bitis et insertis; et ad maiorem roboris firmitatem ipsum tran- 

40 sumptum sigilo nostro appenditio iussimus communiri in 
testimonium premissorum." 
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Quod est actum Cesarauguste anno die et loco prefixis pre-
sentibus testibus ad hec specialiter adhibitis et rogatis venera-
bilibus e discretis dompno Petro Avarca et dompno Iohanne 

45 Duerto iurisperitis Cesarauguste. 
Sig  num mei Michaelis de Villanueva notarii publici Ce-

sarauguste et auctoritate domini regis per totum regnum Arago-
num regentis scribaniam Curie dicti iustitie per eodem iusticie, 
qui presens trasumptum a libro curie dicti iusticie extrati et scribi 

50 feci, cum litteris rasis in III linea ubi legitur 'siricis' et presens 
trasumptum sigilli dicti iusticie impendenti in testimonium pre-
missorum sigillavi 

. 

93 

 1379, 31 DICIEMBRE       LAS CRUCILLADAS 

Los Concejos de La Almunia y Cabañas acuerdan sus términos comunes 

con Ricla, su aprovechamiento común, la asignación de tres viñas y 
renuevan un convenio de riegos. 

Archivo municipal de La Almunia de Doña Godina, pergamino, 
lig. 1 núm. 21, 465 por 650 mm. Letra aragonesa. (Signat. 
antigua, lig. 2 núm. 21.) 

Sepan todos que yo Johan Calvo en nombre mio proprio asi co-
mo alcayde que so del lugar de Cabanyas por el muyt honorable 
senyor don fray Martin de Lihori comendador de las baylias de 
las casas de la ciudad de Zaragoza e de la villa de Mallén et 

5 miembros de aquellas et lugartenient que yes por el muyt reve-
rent et digno senyor el senyor maestre de Rodas et nos Sancho 
Ortiz de las Eras scudero, Johan Montanyes, Mahoma Alchiveri 
et Mahoma d'Arcayne moros, jurados del sobredito lugar, Don 
Rodrigo Alvarez de Allué, Pero Sanchez de Fanlo, Remon de Roda,